БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ОМСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

08.08.2018                                                                                                                       № 241-од

ПРИКАЗ

Об открытии школьного  спортивного клуба

В  целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития
детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям
физической и спортом и на основании решения педагогического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть  на   базе  БОУ  г.Омска   «Средняя  общ6образовательная  школа  №  3»
структурное  подразделение  физкультурно-оздоровительной  направленности  в
форме Школьного  спортивного клуба;

2. Утвердить  Положение  о  Школьном  спортивном  клубе  БОУ  г.Омска  «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;

3. Назначить  куратором  Школьного  спортивного  клуба  заместителя  директора
Доканину Юлию Анатольевну.

4. Назначить  Лихачеву  Светлану  Владимировну,  учителя  физической  культуры,
председателем Школьного спортивного клуба

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                               Л.А.Кузовкова

С приказом ознакомлены:             Ю.А.Доканина

С.В.Лихачева

		2023-09-26T11:21:24+0600
	Кузовкова Лариса Андреевна